Территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 февраля 2024 года                                                                                 № 86/634

г. Новоалександровск

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах  Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003г. «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации на избирательных участках согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Гмирина В.Е. заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков Новоалександровского района Ставропольского края.

4. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                      Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М. Долбня
Приложение

 к постановлению

территориальной

избирательной комиссии

Новоалександровского района

от 29 февраля 2024г. № 86/634
	№ п\п
	Наименование, номер  участка избирательной комиссии.

Адрес места нахождения избирательной комиссии и помещения для голосования
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования

	1
	2
	3
	4

	1
	Избирательный участок №890 здание дошкольного образовательного учреждения на 160 мест муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -детский сад №4 «Империя детства»»

город Новоалександровск, переулок  Тургенева, 27 А
	1734
	3

	2
	Избирательный участок №891 город Новоалександровск, пер. Красноармейский, 4,    здание муниципального казенного учреждения культуры «Городской дом культуры «Строитель»

	1050
	3

	3
	Избирательный участок №892 город Новоалександровск, переулок  Рабочий, 10, здание дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №29 «Сказка»
	1301
	3

	4
	Избирательный участок №893
город Новоалександровск, пер. Красноармейский, 77,    здание муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя общеобразовательная школа №12»
	2532
	3

	5
	Избирательный участок №894 город Новоалександровск, пер. Ворошилова, 50,   здание муниципального дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 50 «Родничок»

	2522
	3

	6
	Избирательный участок №895 город Новоалександровск, ул. Лермонтова, 20,  здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа № 5»
	1834
	3

	7
	Избирательный участок №896 город Новоалександровск, ул. Мичурина, 2,

здание муниципального дошкольного образовательного учреждения  центр развития ребенка «Детский сад  общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей №52 «Чебурашка»
	1013
	3

	8
	Избирательный участок №897 город Новоалександровск,  улица Калинина, 124, здание Магазина райпотребсоюза

	1212
	3

	9
	Избирательный участок №898 город Новоалександровск, ул. Советская, 150А,

здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3»
	1447
	3

	10
	Избирательный участок №899  город Новоалександровск,  пер. Энгельса, 4,  здание муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад № 28 «Красная Шапочка»
	1533
	3

	11
	Избирательный участок №900
город  Новоалександровск, ул. Ленина, 101, здание муниципального бюджетного учреждения культуры  «Новоалександровский Районный Дворец культуры»
	1675
	3

	12
	Избирательный участок №901 город Новоалександровск,ул. Ленина, 70,

здание муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей  «Детско-юношеский центр»
	1719
	3

	13
	Избирательный участок №902 хутор Верный

ул. Широкая, 90 а здание муниципального казенного учреждения культуры «Сельский Дом культуры»Долина»
	115
	1

	14
	Избирательный участок №903 поселок Светлый, Новоалександровский район, Ставропольский край, ул.Советская, 7а,   здание муниципального казённого учреждения культуры «Сельский Дом культуры поселка Светлый Новоалександровского района Ставропольского края»
	870
	2

	15
	Избирательный участок №904

хутор Мокрая Балка, Новоалександровский район, Ставропольский край, ул. Центральная, 27,

здание начальной общеобразовательной школы №2
	262
	1

	16
	Избирательный участок №905

поселок Виноградный, Новоалександровский район, Ставропольский край,  ул. Заречная ,4,

здание сельского Дома культуры поселка Виноградный муниципального казённого учреждения культуры «Присадовая централизованная клубная система»
	212
	1

	17
	Избирательный участок №906
поселок Присадовый, Новоалександровский район, Ставропольский край, ул.Школьная, 11, здание муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная клубная система Новоалександровского района Ставропольского края»
	485
	1

	18
	Избирательный участок №907 поселок Ударный, Новоалександровский район, Ставропольский край,  ул.  Центральная 11,

здание Сельского Дома культуры поселка Ударный муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная клубная система»
	134
	1

	19
	Избирательный участок №908
станица Кармалиновская, Новоалександровский район, Ставропольский край,  улица Красная, 78,

здание муниципального казённого учреждения культуры «Сельский Дом культуры станицы Кармалиновской  Новоалександровского района Ставропольского края»
	838
	2

	20
	Избирательный участок №909

поселок Краснозоринский, Новоалександровский район, Ставропольский край,  пер.Юбилейный, 1А, здание муниципального казённого учреждения культуры «Краснозоринская централизованная клубная система»
	744
	2

	21
	Избирательный участок №910
поселок Равниный, Новоалександровский район, Ставропольский край,    ул.Октябрьская, 1
здание филиала Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»
	574
	2

	22
	Избирательный участок №911

хутор Родионов, Новоалександровский район, Ставропольский край, ул.Степная, 26 А,  здание Сельского Дома Культуры  хутора Родионов муниципального казённого учреждения культуры «Краснозоринская централизованная клубная система»
	175
	1

	23
	Избирательный участок №912

хутор Румяная Балка, Новоалександровский район, Ставропольский край, ул. Южная 26 А, здание Сельского дома  культуры хутора Румяная Балка муниципального казённого учреждения культуры «Раздольненская централизованная клубная система»
	53
	1

	24
	Избирательный участок №913

станица  Воскресенская, Новоалександровский район, Ставропольский край, ул.Школьная 18, здание филиала  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» ст.Воскресенской
	262
	  1

	25
	Избирательный участок №914

село Раздольное, Новоалександровский район, Ставропольский край, здание клуба муниципального казённого учреждения культуры «Раздольненская централизованная клубная система» село Раздольное, Новоалександровский район, Ставропольский край, улица Ленина, 72
	1506
	3

	26
	Избирательный участок №915
хутор Фельдмаршальский, Новоалександровский район, Ставропольский край,  ул.Ленина 164,

здание сельского Дома культуры хутора Фельдмаршальский муниципального казённого учреждения культуры «Раздольненская централизованная клубная система»
	597
	2

	27
	Избирательный участок №916
поселок Курганный, Новоалександровский район, Ставропольский край,  ул.Социалистическая 3, здание Сельского дома культуры поселка Курганный муниципального казённого учреждения культуры «Раздольненская централизованная клубная система»
	121
	1

	28
	Избирательный участок №917

хутор Краснодарский, Новоалександровский район, Ставропольский край,  ул. Калинина 28,

здание  Сельского дома культуры хутора Краснодарский муниципального казённого учреждения культуры «Раздольненская централизованная клубная система»
	292
	1

	29
	Избирательный участок №918  станица Григорополисская, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,  ул. Д.Бедного, 17 здание Сельского дома культуры станицы Григорополисской муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная клубная система»
	740
	2

	30
	Избирательный участок №919

станица Григорополисская, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,    ул. Тимирязева, 92, здание Государственного  бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования «Григорополисский профессиональный лицей им. атамана М.И. Платова»
	1004
	3

	31
	Избирательный участок №920  станица Григорополисская, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,  ул. Р. Люксембург, 13А, здание муниципального казённого учреждения культуры «Григорополисская централизованная клубная система»
	1578
	3

	32
	Избирательный участок №921  станица Григорополисская, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,   ул. Шмидта, 39,А
здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2»
	1399
	3

	33
	Избирательный участок №922 хутор Керамик, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,   ул. Заводская, 38, здание Сельского дома культуры хутора Керамик муниципального казённого учреждения культуры «Григорополисская централизованная клубная система»
	129
	1

	34
	Избирательный участок №923

хутор Первомайский, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,   ул. Широкая 46, здание Сельского дома культуры  хутора Первомайский муниципального казённого учреждения культуры «Григорополисская централизованная клубная система»
	192
	1

	35
	Избирательный участок №924 хутор Воровский, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,    пер.Школьный 2 А, здание филиала муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» хутор Воровский
	317
	1

	36
	Избирательный участок №925 хутор Красночервонный, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,   ул.Ленина, 16, здание муниципального казённого учреждения культуры «Централизованная клубная система»
	1126
	3

	37
	Избирательный участок №926

  хутор Чапцев, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,   ул.Заречная, 22,

здание Сельского дома культуры  хутора Чапцев муниципального казённого учреждения культуры «Красночервонненская централизованная клубная система»
	160
	1

	38
	Избирательный участок №927 поселок Славенский, 15А,Новоалександровский  район, Ставропольский  край, помещение фельдшерского пункта  поселка Славенский»,
	84
	1

	39
	Избирательный участок №928

поселок Южный, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, 55/2

здание фельдшерско-акушерского пункта
	158
	1

	40
	Избирательный участок №929

поселок Восточный,47 А /1, Новоалександровский  район, Ставропольский  край,

здание фельдшерско-акушерского пункта
	129
	1

	41
	Избирательный участок №930 поселок Краснокубанский, 45/1 Новоалександровский  район, Ставропольский  край, здание сельского Дома  культуры  поселка Краснокубанский муниципального казённого учреждения культуры «Темижбекская централизованная клубная система»
	136
	1

	42
	Избирательный участок №931 Новоалександровский  район, Ставропольский  край поселок Озерный,91\1, здание фельдшерско-акушерского пункта
	146
	1

	43
	Избирательный участок №932 поселок Темижбекский, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, ул.Момотова,7,здание муниципального казённого учреждения культуры «Темижбекская централизованная клубная система»
	2163
	3

	44
	Избирательный участок №933  поселок Радуга, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, ул.Ленина, 9, здание СДК СХ ЗАО «Радуга» Новоалександровского района Ставропольского края
	1014
	3

	45
	Избирательный участок №934 поселок Лиманный, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, ул.Карла Маркса, 31, здание Муниципального казённого учреждения культуры «Радужская централизованная клубная система»
	148
	1

	46
	Избирательный участок №935

станица Расшеватская,   Новоалександровский  район, Ставропольский  край, ул. Ленина,54,

здание муниципального казенного учреждения культуры «Расшеватский сельский дом культуры»
	1557
	3

	47
	Избирательный участок №936 Новоалександровский  район, Ставропольский  край, станица Расшеватская,  ул.Советская, 3, здание муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9»
	1927
	3

	48
	Избирательный участок №937 поселок Горьковский, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, переулок Школьный, 2 здание МОУ "Средняя общеобразовательная школа № 7,
	746
	2

	49
	Избирательный участок №938 поселок Рассвет, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, улица Кооперативная, 42, здание  МДОУ детский сад № 48 "Золушка"
	347
	1

	50
	Избирательный участок №939 поселок Заречный, Новоалександровский  район, Ставропольский  край, ул.Восточная, 6а, здание сельского Дома культуры поселка Заречный Муниципального казённого учреждения культуры «Горьковская централизованная клубная система»
	203
	1

	Всего

	42220
	99

Секретарь                                                                                             Н.М. Долбня